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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82203042T

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA DELIVERY 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Njesia 
Administrative Nr.9, Kompleksi Vizion Plus, Zona 
Kadastrale 8310, Kodi Postar 1016 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje dhe sherbim taksi (shperndarje te produkteve 

fast-food te markes tregtare "Proper Pizza". Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me 
objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e 
mesiperme, Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, 
financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise.
Andon Hidersha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonHidersha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

M . I . A
               Para:                Natyre: 85,00
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA DELIVERY 2
E-Mail: bekeandon@gmail.com  
Telefon: 0698808880  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-958180-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-043274-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2018, ku eshte vendosur, 
percaktimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", Njesia Administrative Nr.9, Kompleksi Vizion Plus, Zona 
Kadastrale 8310, Kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", Njesia Administrative Nr.9, Pallati Gener 2 shpk, Zona Kadastrale 8310, 
Kodi Postar 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C71FC6E-FE91-4DAB-A22C-01DFAEA72615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E88906-64B0-4E66-B73B-1704D09F7693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE062E0-F291-4EA8-8E5F-AD9DCCC64982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493F577-1787-4F37-B121-CCCC44F6B48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A3248-B4A8-42CB-AF35-850372259B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F85A938-5188-4569-9AF5-D0A1DBB12172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F85A938-5188-4569-9AF5-D0A1DBB12172
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Dokumenti i autorizimit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080314-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
23.01.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Jona Dervishi dhe 
emërimin e Sidorela Suloti për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sidorela Suloti")                      Nga data 
"23/01/2019             Ne daten "23/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Jona Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327993-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.06.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Hidersha")                      Nga data 
"06/09/2019             Ne daten "06/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Sidorela Suloti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353773-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 27.09.2019, per ndryshim te te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0676033360")          u be            ("0698808880")         
E-Mail ishte            ("auditproperpizza@gmail.com")          u be            
("bekeandon@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732379E9-8956-4821-AD0D-D884F96DA82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA8F0A-722B-4A57-BFD5-DD7E442E55FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E591EB27-3C41-4EBF-A3C4-DDC24634B193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA0E6B-F288-4799-8177-F75C0E39CADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA0E6B-F288-4799-8177-F75C0E39CADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF90E9E-A6EA-4DDD-AD42-3269D072277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF90E9E-A6EA-4DDD-AD42-3269D072277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0393CEF2-F077-4844-BF7D-727EAF80F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE62E4D1-E69E-4471-BCB9-BAC133D3A561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684D9A79-5121-45E2-A299-AD572A81B6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684D9A79-5121-45E2-A299-AD572A81B6B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440896-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.12.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.12.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550744-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 PPD2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendimi Asambles PPD 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C29A3-81FD-41DC-84CD-B42D9731A5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98866CF2-C6F7-43A0-AB11-1E6BD69976CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A31B35-AEBB-4B92-8BD9-5A726C67DEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9105C91D-B738-43D8-AA6F-1224B93F52E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77885B92-4950-4367-99B0-953F8C62962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356FDF6-15A9-40DD-9670-B48108495B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4A8DC2-EB76-4926-A6D3-43D0252D6FA6

